

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



A
Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Tianguá/Ce
Ref.: PREGÃO ELETRONICO nº PE 07/2023-DIV

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

CNPJ :03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Caixa Economica Federal Agência N.º: 0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho , Brasileiro , casado, comerciante, portador do

RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343-91 , residente a Rua Travessa Francisca Carla, Centro Tianguá -Ce.

Fone : (88) 2133-0242

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

LOTE 12 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, ESCRITA NORMAL ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO CAIXA C/ 50 UNIDADES	ECONOMIC	CX	200	R\$ 27,72	R\$ 5.544,00
	Valor unitário:	Vinte Sete Reais e Setenta Dois Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Quinhentos Quarenta Quatro Reais				
2	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, ESCRITA NORMAL ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO CAIXA C/ 50 UNIDADES	ECONOMIC	CX	182	R\$ 27,64	R\$ 5.030,48
	Valor unitário:	Vinte Sete Reais e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Trinta Reais e Quarenta Oito Centavos				
3	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, ESCRITA FINA ESPECIFICAÇÃO: CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM - CAIXA C/ 50 UNIDADES	COMPACTOR	CX	426	R\$ 40,00	R\$ 17.040,00
	Valor unitário:	Quarenta Reais				
	Valor total:	Dezesse Mil Quarenta Reais				
4	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA PRETA, ESCRITA FINA ESPECIFICAÇÃO: CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM - CAIXA C/ 50 UNIDADES	COMPACTOR	CX	354	R\$ 39,00	R\$ 13.806,00
	Valor unitário:	Trinta Nove Reais				
	Valor total:	Treze Mil Oitocentos Seis Reais				
5	CANETA ESFEROGRAFICA, VERMELHA, ESCRITA NORMAL, CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO CAIXA C/ 50 UNIDADES	ECONOMIC	UND	322	R\$ 25,00	R\$ 8.050,00
	Valor unitário:	Vinte Cinco Reais				
	Valor total:	Oito Mil Cinquenta Reais				
6	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA 4 0MM COM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TOXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 06 (SEIS) UNIDADES EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	537	R\$ 6,00	R\$ 3.222,00
	Valor unitário:	Seis Reais				
	Valor total:	Três Mil Duzentos Vinte Dois Reais				

DITIMAR DE
OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000
131

Assinado de forma digital
por DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2023.09.28
15:05:53 -03'00"

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



7	CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA, PONTA FINA ESPECIFICAÇÕES: CARGA NAO TOXICA, CORPO EM MATERIAL PLASTICO, DIMENSOES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIAM), COM VARIACAO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE NA COR PRETA, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	UND	11	R\$ 2,00	R\$ 22,00
Valor unitário:		Dois Reais				
Valor total:		Vinte Dois Reais				
8	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA - CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIÂM), COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	LEO E LEO	ESTOJO	536	R\$ 5,00	R\$ 2.680,00
Valor unitário:		Cinco Reais				
Valor total:		Dois Mil Seiscentos Oitenta Reais				
9	CANETA HIDROGRAFICA, PONTA FINA, CARGA NAO TOXICA, CORPO EM MATERIAL PLASTICO, DIMENSOES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIAM), COM VARIACAO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE NA COR PRETA, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	UND	11	R\$ 2,00	R\$ 22,00
Valor unitário:		Dois Reais				
Valor total:		Vinte Dois Reais				
10	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELA ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	172	R\$ 13,60	R\$ 2.339,20
Valor unitário:		Treze Reais e Sessenta Centavos				
Valor total:		Dois Mil Trezentos Trinta Nove Reais e Vinte Centavos				
11	CANETA MARCA TEXTO NA COR LARANJA ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	136	R\$ 15,49	R\$ 2.106,64
Valor unitário:		Quinze Reais e Quarenta Nove Centavos				
Valor total:		Dois Mil Cento e Seis Reais e Sessenta Quatro Centavos				
12	CANETA MARCA TEXTO NA COR ROSA ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	97	R\$ 17,47	R\$ 1.694,59
Valor unitário:		Dezesse Reais e Quarenta Sete Centavos				
Valor total:		Um Mil Seiscentos Noventa Quatro Reais e Cinquenta Nove Centavos				
13	CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	109	R\$ 10,73	R\$ 1.169,57
Valor unitário:		Dez Reais e Setenta Três Centavos				
Valor total:		Um Mil Cento e Sessenta Nove Reais e Cinquenta Sete Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872 000131

Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131 Dados: 2023.09.28 15:06:06 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



14	CANETA MARCA TEXTO, PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 04 (QUATRO) UNIDADES, NAS CORES ABOBORA, AMARELO, VERDE E ROSA, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	623	R\$ 6,00	R\$ 3.738,00
	Valor unitário:	Seis Reais				
	Valor total:	Três Mil Setecentos Trinta Oito Reais				
15	CANETA PARA RETRO PROJETO. CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE	BRW	UND	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
	Valor unitário:	Três Reais				
	Valor total:	Vinte Quatro Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Sessenta Seis Mil Quatrocentos Oitenta Oito Reais e Quarenta Oito Centavos
						R\$ 66.488,48

LOTE 19 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADO RETANGULAR	FRITZKE	UND	203	R\$ 3,00	R\$ 609,00
	Valor unitário:	Três Reais				
	Valor total:	Seiscentos Nove Reais				
2	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO/SOBREMESA. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO BRANCO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES, TAMANHO ADULTO.	STRAWPLAST	PACOTE	720	R\$ 3,92	R\$ 2.822,40
	Valor unitário:	Três Reais e Noventa Dois Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Oitocentos Vinte Dois Reais e Quarenta Centavos				
3	COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE PARA 250 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	FC	PACOTE	1.545	R\$ 6,61	R\$ 10.212,45
	Valor unitário:	Seis Reais e Sessenta Um Centavos				
	Valor total:	Dez Mil Duzentos Doze Reais e Quarenta Cinco Centavos				
4	COPO PARA ÁGUA DE 200ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	FC	PACOTE	2.783	R\$ 4,52	R\$ 12.579,16
	Valor unitário:	Quatro Reais e Cinquenta Dois Centavos				
	Valor total:	Doze Mil Quinhentos Setenta Nove Reais e Dezesesseis Centavos				
5	COPO PARA ÁGUA DE 200ML ESPECIFICAÇÕES: EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 200 ML, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO CAIXA COM 1500 UNIDADES	FC	CAIXA	651	R\$ 67,82	R\$ 44.150,82
	Valor unitário:	Sessenta Sete Reais e Oitenta Dois Centavos				
	Valor total:	Quarenta Quatro Mil Cento e Cinquenta Reais e Oitenta Dois Centavos				
6	COPO PARA CAFÉ DE 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	FC	PACOTE	1.093	R\$ 2,25	R\$ 2.459,25
	Valor unitário:	Dois Reais e Vinte Cinco Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Quatrocentos Cinquenta Nove Reais e Vinte Cinco Centavos				
7	COPO PARA CAFÉ DE 50 ML ESPECIFICAÇÕES: EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 50 ML, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO CAIXA COM 2500 UNIDADES	FC	CAIXA	362	R\$ 56,10	R\$ 20.308,20
	Valor unitário:	Cinquenta Seis Reais e Dez Centavos				
	Valor total:	Vinte Mil Trezentos Oito Reais e Vinte Centavos				
8	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, PLÁSTICO BRANCO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES, TAMANHO ADULTO	STRAWPLAST	PACOTE	302	R\$ 3,72	R\$ 1.123,44
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Dois Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cento e Vinte Três Reais e Quarenta Quatro Centavos				
9	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO	FC	PACOTE	2.850	R\$ 1,30	R\$ 3.705,00
	Valor unitário:	Um Real e Trinta Centavos				
	Valor total:	Três Mil Setecentos Cinco Reais				
10	PRATO DESCARTAVEL GRANDE	FC	PACOTE	2.850	R\$ 2,39	R\$ 6.811,50
	Valor unitário:	Dois Reais e Trinta Nove Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Oitocentos Onze Reais e Cinquenta Centavos				

Assinado de forma digital
 por DITIMAR DE
 OLIVEIRA VASCONCELOS
 FILHO:03562872000131
 Dados: 2023.09.28
 15:06:18 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



11	PRATO DESCARTAVEL MÉDIO	FC	PACOTE	2.858	R\$ 1,80	R\$ 5.144,40	
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Centavos					
	Valor total:	Cinco Mil Cento e Quarenta Quatro Reais e Quarenta Centavos					
12	PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES, PLÁSTICO BRANCO RESISTENTE	FC	UND	2.948	R\$ 1,80	R\$ 5.306,40	
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Centavos					
	Valor total:	Cinco Mil Trezentos Seis Reais e Quarenta Centavos					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Cento e Quinze Mil Duzentos Trinta Dois Reais e Dois Centavos	R\$ 115.232,02

LOTE 20 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$	
1	BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADO RETANGULAR	FRITZKE	UND	67	R\$ 3,00	R\$ 201,00	
	Valor unitário:	Três Reais					
	Valor total:	Duzentos Um Reais					
2	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO/SOBREMESA. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO BRANCO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES, TAMANHO ADULTO.	STRAWPLAST	PACOTE	240	R\$ 3,92	R\$ 940,80	
	Valor unitário:	Três Reais e Noventa Dois Centavos					
	Valor total:	Novecentos Quarenta Reais e Oitenta Centavos					
3	COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE PARA 250 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	FC	PACOTE	515	R\$ 6,61	R\$ 3.404,15	
	Valor unitário:	Seis Reais e Sessenta Um Centavos					
	Valor total:	Três Mil Quatrocentos Quatro Reais e Quinze Centavos					
4	COPO PARA ÁGUA DE 200ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	FC	PACOTE	927	R\$ 4,52	R\$ 4.190,04	
	Valor unitário:	Quatro Reais e Cinquenta Dois Centavos					
	Valor total:	Quatro Mil Cento e Noventa Reais e Quatro Centavos					
5	COPO PARA ÁGUA DE 200ML ESPECIFICAÇÕES: EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 200 ML, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO CAIXA COM 1500 UNIDADES	FC	CAIXA	211	R\$ 67,82	R\$ 14.310,02	
	Valor unitário:	Sessenta Sete Reais e Oitenta Dois Centavos					
	Valor total:	Quatorze Mil Trezentos Dez Reais e Dois Centavos					
6	COPO PARA CAFÉ DE 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	FC	PACOTE	363	R\$ 2,25	R\$ 816,75	
	Valor unitário:	Dois Reais e Vinte Cinco Centavos					
	Valor total:	Oitocentos Dezesseis Reais e Setenta Cinco Centavos					
7	COPO PARA CAFÉ DE 50 ML ESPECIFICAÇÕES: EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 50 ML, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO CAIXA COM 2500 UNIDADES	FC	CAIXA	115	R\$ 56,10	R\$ 6.451,50	
	Valor unitário:	Cinquenta Seis Reais e Dez Centavos					
	Valor total:	Seis Mil Quatrocentos Cinquenta Um Reais e Cinquenta Centavos					
8	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, PLÁSTICO BRANCO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES, TAMANHO ADULTO	STRAWPLAST	PACOTE	100	R\$ 3,72	R\$ 372,00	
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Dois Centavos					
	Valor total:	Trezentos Setenta Dois Reais					
9	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO	FC	PACOTE	950	R\$ 1,30	R\$ 1.235,00	
	Valor unitário:	Um Real e Trinta Centavos					
	Valor total:	Um Mil Duzentos Trinta Cinco Reais					
10	PRATO DESCARTAVEL GRANDE	FC	PACOTE	950	R\$ 2,39	R\$ 2.270,50	
	Valor unitário:	Dois Reais e Trinta Nove Centavos					
	Valor total:	Dois Mil Duzentos Setenta Reais e Cinquenta Centavos					
11	PRATO DESCARTAVEL MÉDIO	FC	PACOTE	952	R\$ 1,80	R\$ 1.713,60	
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Centavos					
	Valor total:	Um Mil Setecentos Treze Reais e Sessenta Centavos					
12	PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES, PLÁSTICO BRANCO RESISTENTE	FC	UND	982	R\$ 1,80	R\$ 1.767,60	
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Centavos					
	Valor total:	Um Mil Setecentos Sessenta Sete Reais e Sessenta Centavos					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Trinta Sete Mil Seiscentos Setenta Dois Reais e Noventa Seis Centavos	R\$ 37.672,96

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

**LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	GLITER, 3 G , CORES VARIADAS	REAL SEDA	UND	420	R\$ 0,98	R\$ 411,60
	Valor unitário:	Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Onze Reais e Sessenta Centavos				
2	GLITER, 35 G , COR PRATA	REAL SEDA	UND	100	R\$ 1,97	R\$ 197,00
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Sete Centavos				
	Valor total:	Cento e Noventa Sete Reais				
3	GLITER, 35G, COR DOURADO	REAL SEDA	UND	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
	Valor unitário:	Dois Reais				
	Valor total:	Duzentos Reais				
4	GLITER, 3G, COR DOURADA	REAL SEDA	UND	170	R\$ 0,88	R\$ 149,60
	Valor unitário:	Oitenta Oito Centavos				
	Valor total:	Cento e Quarenta Nove Reais e Sessenta Centavos				
5	GLITER, 3G, COR PRATA	REAL SEDA	UND	615	R\$ 0,88	R\$ 541,20
	Valor unitário:	Oitenta Oito Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Quarenta Um Reais e Vinte Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Um Mil Quatrocentos Noventa Nove Reais e Quarenta Centavos				R\$ 1.499,40

LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	LÁPIS DE COR COM 12 CORES VARIADAS	BRW	CAIXA	1.610	R\$ 2,72	R\$ 4.379,20
	Valor unitário:	Dois Reais e Setenta Dois Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Trezentos Setenta Nove Reais e Vinte Centavos				
2	LÁPIS DE COR ESPECIFICAÇÃO: REVESTIDO EM MADEIRA, COMPRIMENTO DE 17,5 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 0,5CM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: CAIXA COM 12 CORES DIVERSAS	BRW	CAIXA	6.560	R\$ 2,72	R\$ 17.843,20
	Valor unitário:	Dois Reais e Setenta Dois Centavos				
	Valor total:	Dezesseze Mil Oitocentos Quarenta Três Reais e Vinte Centavos				
3	LÁPIS GRAFITE NÚMERO 02 ESPECIFICAÇÕES: REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, COMPRIMENTO 175 MM, COR DO REVESTIMENTO PRETO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE CAIXA C/ 144 UNIDADES	PIRILAMPO	CAIXA	1.171	R\$ 37,34	R\$ 43.725,14
	Valor unitário:	Trinta Sete Reais e Trinta Quatro Centavos				
	Valor total:	Quarenta Três Mil Setecentos Vinte Cinco Reais e Quatorze Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Sessenta Cinco Mil Novecentos Quarenta Sete Reais e Cinquenta Quatro Centavos				R\$ 65.947,54

LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	LIXEIRA COM TAMPAS BASCULANTE PARA 10 LITROS ESPECIFICAÇÃO: EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, NA COR PADRÃO DA UNIDADE, COM PAREDES E FUNDADEOS REFORÇADOS, RESISTENTES A IMPACTOS, SEM SOLDAS OU EMENDAS ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER IDENTIFICADO COM NO MÍNIMO, O MATERIAL DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE E O NOME OU MARCA DO FABRICANTE	PLASUTIL	UND	830	R\$ 27,85	R\$ 23.115,50
	Valor unitário:	Vinte Sete Reais e Oitenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Vinte Três Mil Cento e Quinze Reais e Cinquenta Centavos				
2	LIXEIRA COM TAMPAS BASCULANTE PARA 40 LITROS ESPECIFICAÇÃO: EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, NA COR PADRÃO DA UNIDADE, COM PAREDES E FUNDADEOS REFORÇADOS, RESISTENTES A IMPACTOS, SEM SOLDAS OU EMENDAS	PLASUTIL	UND	314	R\$ 44,13	R\$ 13.856,82
	Valor unitário:	R\$ 44,13				
	Valor total:	R\$ 13.856,82				

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
 ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR
 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
 FILHO:03562872000131
 Data: 2023.09.28 15:06:42
 31 -03'00"

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



Valor unitário:	Quarenta Quatro Reais e Treze Centavos	
Valor total:	Treze Mil Oitocentos Cinquenta Seis Reais e Oitenta Dois Centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Trinta Seis Mil Novecentos Setenta Dois Reais e Trinta Dois Centavos	R\$ 36.972,32

LOTE 37 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL R\$
1	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL: FLANELA DE ALGODÃO, DIÂMETRO DE 15CM, CABO DE MADEIRA	UNIÃO TEXTIL	UND	255	R\$ 5,00	R\$ 1.275,00
	Valor unitário:	Cinco Reais				
	Valor total:	Um Mil Duzentos Setenta Cinco Reais				
2	MEXEDOR PARA CAFÉ CRISTAL NÃO TÓXICO, MATERIAL DESCARTAVÉL, PACOTE COM 250UND, CAIXA COM 20 PACOTES	PRAFESTA	CAIXA	66	R\$ 103,55	R\$ 6.834,30
	Valor unitário:	Cento e Três Reais e Cinquenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Oitocentos Trinta Quatro Reais e Trinta Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Oito Mil Cento e Nove Reais e Trinta Centavos					R\$ 8.109,30

LOTE 38 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL R\$
1	MÍDIA CD - CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO DE 80 MINUTOS, TUBO COM 100 UNIDADES	MAXPRINT	TUBO	15	R\$ 76,63	R\$ 1.149,45
	Valor unitário:	Setenta Seis Reais e Sessenta Três Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cento e Quarenta Nove Reais e Quarenta Cinco Centavos				
2	MÍDIA DVD-R - CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO DE 120 MINUTOS, ARMAZENAMENTO DE DADOS DE 700 MB TUBO COM PINO COM 100 UNIDADES	ELGIN	TUBO	3	R\$ 71,72	R\$ 215,16
	Valor unitário:	Setenta Um Reais e Setenta Dois Centavos				
	Valor total:	Duzentos Quinze Reais e Dezesseis Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Um Mil Trezentos Sessenta Quatro Reais e Sessenta Um Centavos					R\$ 1.364,61

LOTE 39 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL R\$
1	BLOCO DE NOTA ADESIVA ESPECIFICAÇÕES: 38X50MM, 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, MULTICOR	BRW	UND	545	R\$ 3,00	R\$ 1.635,00
	Valor unitário:	Três Reais				
	Valor total:	Um Mil Seiscentos Trinta Cinco Reais				
2	BLOCO DE NOTA ADESIVA PARA LEMBRETE ESPECIFICAÇÕES: 76X76MM, 90 FOLHAS CADA BLOCO	BRW	UND	550	R\$ 4,29	R\$ 2.359,50
	Valor unitário:	Quatro Reais e Vinte Nove Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Trezentos Cinquenta Nove Reais e Cinquenta Centavos				
3	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS; MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 38X50MM, CONTENDO 04 BLOCOS CORES DIVERSAS	BRW	UND	70	R\$ 3,00	R\$ 210,00
	Valor unitário:	Três Reais				
	Valor total:	Duzentos Dez Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Quatro Mil Duzentos Quatro Reais e Cinquenta Centavos					R\$ 4.204,50

LOTE 42 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL R\$
------	---------------	-------	---------	-------------	---------------	-----------------

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:035628720 00131

Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
Dados: 2023.09.28 15:06:55 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



1	BORRACHA BICOLOR BORRACHA BICOLOR, PARTE VERMELHA: É INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS E LAPISEIRA, PARTE AZUL: É INDICADA PARA REMOÇÃO DE TINTA DE CANETA E LÁPIS DE COR É UMA BORRACHA MAIS ABRASIVA, QUE POSSUI CRISTAIS PONTIAGUDOS EM SUA COMPOSIÇÃO, O QUE FAZ COM QUE SEJA POSSÍVEL DESGASTAR (LIXAR) A FOLHA ATÉ A REMOÇÃO PARCIAL OU TOTAL DA TINTA, OU SEJA, A BORRACHA NÃO APAGA A TINTA DO PAPEL, MAS DESGASTA A PONTO DE CONSEGUIR REMOVÊ-LA, SEU FORMATO CHANFRADO (COM QUINAS) AUXILIA NA PRECISÃO AO APAGAR MESMO SENDO COLORIDA, NÃO MANCHA O PAPEL.	NOBRE	UND	14.525	R\$ 0,52	R\$ 7.553,00
Valor unitário:		Cinquenta Dois Centavos				
Valor total:		Sete Mil Quinhentos e Cinquenta Três Reais				
2	BORRACHA BRANCA ESPECIFICAÇÕES: PARA APÁGAR ESCRITA A LÁPIS, X8MM CAIXA C/ 100 UNIDADES, MACIA, DIMENSÕES 34X23	REDBOR	CAIXA	9	R\$ 14,71	R\$ 132,39
Valor unitário:		Quatorze Reais e Setenta Um Centavos				
Valor total:		Cento e Trinta Dois Reais e Trinta Nove Centavos				
3	BORRACHA PONTEIRA BRANCA ESPECIFICAÇÃO: PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS. CAIXA COM 50 UND	NOBRE	CAIXA	576	R\$ 6,76	R\$ 3.893,76
Valor unitário:		Seis Reais e Setenta Seis Centavos				
Valor total:		Três Mil Oitocentos Noventa Três Reais e Setenta Seis Centavos				
4	BORRACHA PONTEIRA BRANCA ESPECIFICAÇÃO: PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS	NOBRE	UND	10.710	R\$ 0,12	R\$ 1.285,20
Valor unitário:		Doze Centavos				
Valor total:		Um Mil Duzentos Oitenta Cinco Reais e Vinte Centavos				
5	BORRACHA QUADRADA BRANCA - BORRACHA QUADRADA BRANCA TIPO ESCOLAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 40 MM BORRACHA NATURAL A PARTIR DE LÁTEX DAS SERINGUEIRAS, UMA MATÉRIA-PRIMA RENOVÁVEL, QUE SE REGENERA NA NATUREZA	REDBOR	UND	318	R\$ 0,85	R\$ 270,30
Valor unitário:		Oitenta Cinco Centavos				
Valor total:		Duzentos Setenta Reais e Trinta Centavos				
6	BORRACHA QUADRADA BRANCA, Nº 60 CAIXA COM 60 UNIDADES	REDBOR	CAIXA	98	R\$ 19,00	R\$ 1.862,00
Valor unitário:		Dezenove Reais				
Valor total:		Um Mil Oitocentos Sessenta Dois Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Quatorze Mil Novecentos Noventa Seis Reais e Sessenta Cinco Centavos				R\$ 14.996,65

LOTE 56 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	PAPEL RECICLADO FORMATO A-4 CAIXA COM 10 RESMAS ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 210 X 297 MM. GRAMATURA 75G/M2 EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE CAIXA COM 10 RESMAS	JANDAIA	CAIXA	312	R\$ 210,00	R\$ 65.520,00
Valor unitário:		Duzentos Dez Reais				
Valor total:		Sessenta Cinco Mil Quinhentos e Vinte Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Sessenta Cinco Mil Quinhentos e Vinte Reais				R\$ 65.520,00

LOTE 57 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	PAPEL RECICLADO FORMATO A-4 CAIXA COM 10 RESMAS ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 210 X 297 MM. GRAMATURA 75G/M2 EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE CAIXA COM 10 RESMAS	JANDAIA	CAIXA	103	R\$ 210,00	R\$ 21.630,00
Valor unitário:		Duzentos Dez Reais				
Valor total:		Vinte Um Mil Seiscentos e Trinta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Vinte Um Mil Seiscentos e Trinta Reais				R\$ 21.630,00

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:035628720001
 Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
 Dados: 2023.09.28 15:07:09 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

**LOTE 68 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	PINCEL ATÔMICO, COM PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL NA COR AZUL ESPECIFICAÇÃO: PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO TINTA A BASE DE ÁLCOOL NA COR AZUL	BRW	UND	1.105	R\$ 1,83	R\$ 2.022,15
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Vinte Dois Reais e Quinze Centavos				
2	PINCEL ATÔMICO, COM PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL NA COR PRETA ESPECIFICAÇÃO: PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO TINTA A BASE DE ÁLCOOL NA COR PRETA	BRW	UND	948	R\$ 1,83	R\$ 1.734,84
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Um Mil Setecentos Trinta Quatro Reais e Oitenta Quatro Centavos				
3	PINCEL ATÔMICO, COM PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL NA COR VERMELHA ESPECIFICAÇÃO: PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO TINTA A BASE DE ÁLCOOL NA COR VERMELHA	BRW	UND	628	R\$ 1,83	R\$ 1.149,24
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cento e Quarenta Nove Reais e Vinte Quatro Centavos				
4	PINCEL MARCADOR PERMANENTE NA COR PRETA. ESPECIFICAÇÕES: PONTA POROSA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO DE 12 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 10%	BRW	UND	241	R\$ 1,83	R\$ 441,03
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Quarenta Um Reais e Três Centavos				
5	PINCEL MARCADOR PERMANENTE NA COR AZUL, CAIXA C/ 12 UNIDADES	BRW	CAIXA	18	R\$ 21,96	R\$ 395,28
	Valor unitário:	Vinte Um Reais e Noventa Seis Centavos				
	Valor total:	Trezentos Noventa Cinco Reais e Vinte Oito Centavos				
6	PINCEL MARCADOR PERMANENTE NA COR PRETA, CAIXA C/ 12 UNIDADES	BRW	CAIXA	18	R\$ 21,96	R\$ 395,28
	Valor unitário:	Vinte Um Reais e Noventa Seis Centavos				
	Valor total:	Trezentos Noventa Cinco Reais e Vinte Oito Centavos				
7	PINCEL MARCADOR PERMANENTE NA COR VERMELHA, C/ 12 UNIDADES	BRW	CAIXA	32	R\$ 21,96	R\$ 702,72
	Valor unitário:	Vinte Um Reais e Noventa Seis Centavos				
	Valor total:	Setecentos Dois Reais e Setenta Dois Centavos				
8	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD NAS CORES: AZUL, PRETA, VERDE E VERMELHA ESPECIFICAÇÃO: PONTA POROSA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO DE 12 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 10% CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	CAIXA	11	R\$ 26,61	R\$ 292,71
	Valor unitário:	Vinte Seis Reais e Sessenta Um Centavos				
	Valor total:	Duzentos Noventa Dois Reais e Setenta Um Centavos				
9	PINCEL Nº 0 - ESPECIFICAÇÃO: PACOTE C/12 UNIDADES	LEOELEO	PACOTE	327	R\$ 14,40	R\$ 4.708,80
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Setecentos Oito Reais e Oitenta Centavos				
10	PINCEL Nº 08 PARA TECIDO	CONDOR	UND	3.788	R\$ 2,05	R\$ 7.765,40
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinco Centavos				
	Valor total:	Sete Mil Setecentos Sessenta Cinco Reais e Quarenta Centavos				
11	PINCEL PARA ESCRITA EM MÍDIAS DE CD OU DVD	BRW	UND	3	R\$ 2,23	R\$ 6,69
	Valor unitário:	Dois Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Seis Reais e Sessenta Nove Centavos				
12	PINCEL PARA QUADRO BRANCO 2,0 MM, COR PRETO	BRW	UND	176	R\$ 3,22	R\$ 566,72
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Dois Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Sessenta Seis Reais e Setenta Dois Centavos				
13	PINCEL PARA QUADRO BRANCO 2,0MM NA COR AZUL	BRW	UND	210	R\$ 3,22	R\$ 676,20
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Dois Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Setenta Seis Reais e Vinte Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:0356287200 0131

Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131 Dados: 2023.09.28 15:07:23 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



14	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMÁVEL, FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMS	BRW	UND	130	R\$ 2,26	R\$ 293,80
Valor unitário:		Dois Reais e Vinte Seis Centavos				
Valor total:		Duzentos Noventa Três Reais e Oitenta Centavos				
15	PINCEL REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL - ESPECIFICAÇÃO: PONTA INDEFORMÁVEL, FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMS	BRW	UND	2.803	R\$ 3,22	R\$ 9.025,66
Valor unitário:		Três Reais e Vinte Dois Centavos				
Valor total:		Nove Mil Vinte Cinco Reais e Sessenta Seis Centavos				
16	PINCEL REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO, COR PRETA - ESPECIFICAÇÃO: PONTA INDEFORMÁVEL, FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMS	BRW	UND	2.663	R\$ 3,22	R\$ 8.574,86
Valor unitário:		Três Reais e Vinte Dois Centavos				
Valor total:		Oito Mil Quinhentos Setenta Quatro Reais e Oitenta Seis Centavos				
17	PINCEL, COM CERDAS DE NYLON, BASE ACHATADA N 14 - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CONDOR	UND	496	R\$ 3,70	R\$ 1.835,20
Valor unitário:		Três Reais e Setenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Oitocentos Trinta Cinco Reais e Vinte Centavos				
18	PINCEL, COM CERDAS DE NYLON, BASE ACHATADA N 20 - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CONDOR	UND	496	R\$ 4,46	R\$ 2.212,16
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Seis Centavos				
Valor total:		Dois Mil Duzentos Doze Reais e Dezesseis Centavos				
19	PINCEL, COM CERDAS DE NYLON, BASE ACHATADA, N 08 - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CONDOR	UND	300	R\$ 2,05	R\$ 615,00
Valor unitário:		Dois Reais e Cinco Centavos				
Valor total:		Seiscentos Quinze Reais				
20	PINCEL, MARCADOR PERMANENTE, PONTA POROSA, NA COR PRETA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO DE 12 CM, COM VARIACAO DE +/- 10 POR CENTO	BRW	UND	825	R\$ 1,83	R\$ 1.509,75
Valor unitário:		Um Real e Oitenta Três Centavos				
Valor total:		Um Mil Quinhentos Nove Reais e Setenta Cinco Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Quarenta Quatro Mil Novecentos Vinte Três Reais e Quarenta Nove Centavos				R\$ 44.923,49

LOTE 70 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	ORGANIZADOR DE PAPEIS TRIPLO (3 DIVISÓRIAS).	WALEU	UND	20	R\$ 51,08	R\$ 1.021,60
Valor unitário:		Cinquenta Um Reais e Oito Centavos				
Valor total:		Um Mil Vinte Um Reais e Sessenta Centavos				
2	PORTA LÁPIS COM PORTA CLIPES E PORTA LEMBRETE ESPECIFICAÇÃO: EM ACRÍLICO, TAMANHO PADRÃO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	WALEU	UND	63	R\$ 14,51	R\$ 914,13
Valor unitário:		Quatorze Reais e Cinquenta Um Centavos				
Valor total:		Novecentos Quatorze Reais e Treze Centavos				
3	PRANCHETA EM ACRILICO - PRANCHETA OFICIO EM ACRILICO COM PRENDEDOR AÇO INOX MUITO RESISTENTE, ALEM DE SER 100 ESTERILIZÁVEL, OU SEJA, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTÍCIO, HOSPITALAR, QUÍMICO ENTRE OUTROS POSSUI OS CANTOS ARREDONDADOS E SEU PRENDEDOR E LIVRE DE REBARBAS	WALEU	UND	135	R\$ 12,04	R\$ 1.625,40
Valor unitário:		Doze Reais e Quatro Centavos				
Valor total:		Um Mil Seiscentos Vinte Cinco Reais e Quarenta Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
 FILHO:035628720001
 31

Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
 FILHO:03562872000131
 Dados: 2023.09.28 15:07:39 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



4	PRANCHETA EM EUCATEX ESPECIFICAÇÕES: COM PRENDEDOR METÁLICO NIQUELADO, PARA PAPEL DE DIMENSÕES 216 X 330 MM, FORMATO A - 4	CARBRINK	UND	523	R\$ 6,05	R\$ 3.164,15
	Valor unitário:	Seis Reais e Cinco Centavos				
	Valor total:	Três Mil Cento e Sessenta Quatro Reais e Quinze Centavos				
5	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	CAIXA	195	R\$ 5,30	R\$ 1.033,50
	Valor unitário:	Cinco Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Trinta Três Reais e Cinquenta Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Sete Mil Setecentos Cinquenta Oito Reais e Setenta Oito Centavos				R\$ 7.758,78

LOTE 73 - EXCLUSIVO PRA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	RELÓGIO DE PAREDE, FORMATO REDONDO. ESPECIFICAÇÃO: DIÂMETRO 280 MM, COM MOLDE PLÁSTICA, RESISTENTE, COR BRANCA, VISOR EM PLÁSTICO CRISTAL, ALGARISMO ARÁBICOS, ACABAMENTO FOSFORESCENTE ALIMENTAÇÃO 01 PILHA 1,5 V DE TAMANHO AA, COM TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO DIMENSIONAL + - 10%. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	AMBIENTE	UND	68	R\$ 30,14	R\$ 2.049,52
	Valor unitário:	Trinta Reais e Quatorze Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Quarenta Nove Reais e Cinquenta Dois Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Dois Mil Quarenta Nove Reais e Cinquenta Dois Centavos				R\$ 2.049,52

LOTE 83 - EXCLUSIVO PRA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR AMARELO	MAKE+	METRO	250	R\$ 1,49	R\$ 372,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Trezentos Setenta Dois Reais e Cinquenta Centavos				
2	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR AZUL	MAKE+	METRO	450	R\$ 1,87	R\$ 841,50
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Sete Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Quarenta Um Reais e Cinquenta Centavos				
3	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR BRANCO	MAKE+	METRO	450	R\$ 1,49	R\$ 670,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Setenta Reais e Cinquenta Centavos				
4	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR LARANJA	MAKE+	METRO	450	R\$ 1,49	R\$ 670,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Setenta Reais e Cinquenta Centavos				
5	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR LILÁS	MAKE+	METRO	450	R\$ 1,49	R\$ 670,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Setenta Reais e Cinquenta Centavos				
6	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR MARRON	MAKE+	METRO	300	R\$ 1,49	R\$ 447,00
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Quarenta Sete Reais				
7	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR PRETO	MAKE+	METRO	450	R\$ 1,49	R\$ 670,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Setenta Reais e Cinquenta Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:0356287200131 0131

Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131 Dados: 2023.09.28 15:07:55 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



8	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR ROSA	MAKE+	METRO	450	R\$ 1,49	R\$ 670,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Setenta Reais e Cinquenta Centavos				
9	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR ROSA PINK	MAKE+	METRO	450	R\$ 1,49	R\$ 670,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Setenta Reais e Cinquenta Centavos				
10	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR ROXO	MAKE+	METRO	250	R\$ 1,49	R\$ 372,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Trezentos Setenta Dois Reais e Cinquenta Centavos				
11	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR VERDE	MAKE+	METRO	450	R\$ 1,49	R\$ 670,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Setenta Reais e Cinquenta Centavos				
12	TNT LISO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO. GRAMATURA 50G/M2. COR VERMELHO	MAKE+	METRO	450	R\$ 1,49	R\$ 670,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Setenta Reais e Cinquenta Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Sete Mil Trezentos Noventa Sete Reais e Cinquenta Centavos				R\$ 7.397,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$	Quinhentos Um Mil Setecentos Sessenta Sete Reais e Sete Centavos	R\$ 501.767,07
------------------------------	--	----------------

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Conforme o edital.

Declaramos que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital).

Declaramos que nos valores apresentados já estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Tianguá/CE, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, sob as penas da Lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe.

Declaramos sob as penas da Lei, de que conhece e aceita o teor completo do edital, ressalvando o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Declaramos cumprir plenamente todos os requisitos do edital caso não venha a explicitar em nossa proposta.

Tianguá, Ce 28 de Setembro de 2023.

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:035628720001
31

Assinado de forma digital
por DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2023.09.28 15:08:16
-03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
Cpf: 070.863.343-91
Proprietário

